
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/jezdici-budik-clocky-ruzovy/

Jezdící budík Clocky - růžový

Kód zboží: 1115X
Značka: Nezadán

Popis:
Vstává se vám ráno špatně? Tady je řešení! Tento budík vás rozhodně postaví na nohy!
Okamžitě, jakmile začne zvonit, totiž budík odjede libovolným směrem co nejdál od vaší
postele.

Patříte mezi ty, kteří ráno zamáčknou budík a tím pro ně snaha o vstávání z postele končí?
Co takhle vyzkoušet náš budík s milým jménem Clocky? Budík totiž při zazvonění ujíždí a
pokud jej chcete zamáčknout, nejdříve si ho budete muset chytit.

Vězte ale, že to nebude jednoduché! Clocky neočekávaně mění směr, zastavuje, znovu se
rozjíždí. Rovněž pro něj není problém spadnout z nočního stolku. Je velmi odolný a obtížně
polapitelný. Budík Clocky vás přinutí vstát z postele - jinak se jeho otravného vyzvánění
nezbavíte. Dárek, který určitě "potěší" každého jen obtížně probuditelného spáče.

Parametry:
• Rozměry (cm): 8 x 13
• Hmotnost (g): 345
• Rozměry - balení (cm): 16 x 11 x 11
• Baterie - součástí: 2
• Baterie - typ: 4x AAA

Fotky:

https://darcik.cz/jezdici-budik-clocky-ruzovy/



	Jezdící budík Clocky - růžový

